PROCESSO LICITATÓRIO 59/2019
TOMADA DE PREÇO 04/2019
ATA 3
[bookmark: _GoBack]Aos doze dias do mês de julho de dois mil e dezenove, às nove horas, na sala de licitações na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pelo Decreto nº 004/2019 de 08 de janeiro de 2019, para abertura e julgamento da proposta da licitação modalidade Tomada de Preço 04/2019.  Sendo assim, foi aberto o envelope da proposta da empresa HABILITADA rubricados por todos representantes e analisados os documentos apresentados pela empresa. Nenhum representante compareceu no horário para a abertura do envelope da proposta. A empresa licitante FABRICIO REZENDE DE MORAIS EIRELI ME, apresentou valor global da proposta R$ 114.200,00 (Cento e quatorze mil e duzentos reais). Assim, pela proposta apresentada em acordo com o exigido pelo edital e como único participante habilitado, declara-se vencedora a empresa FABRICIO REZENDE DE MORAIS EIRELI ME. Nada mais havendo a tratar encerra-se a presente ata a qual todos passam a assinar e segue para homologação da autoridade competente e para publicação no site do município www.ponteserrada.sc.gov.